
Gemeente Doetinchem - Tijdelijke aanpassing Algemene plaatselijke 

verordening (Apv) afsteektijden carbidschieten 

De raad van de gemeente Doetinchem; 

  

gezien het voorstel van burgemeester en wethouders over aanpassen Algemene plaatselijke verordening 

(Apv) afsteektijden carbidschieten; 

  

gelet op artikel 149 van de Gemeentewet; 

  

b e s l u i t : 

  
- Aan Artikel 2.73a Algemene plaatselijke verordening (Apv) (carbidschieten) artikel 2.73a lid 3 sub 

a tijdelijk toe te voegen de zin ‘’met uitzondering van 31 december 2020’’. 

- Deze tijdelijke aanpassing in werking te laten treden op 30 december 2020 en van rechtswege op 

2 januari 2021 om 00.00 uur te laten vervallen. 

- Aan artikel 2.73a een lid toe te voegen dat het college de mogelijkheid biedt tot het stellen van 

nadere regels. 

Aldus besloten in zijn vergadering van 17 december 2020, 

, griffier 

, voorzitter 

Nr. 342159 

GEMEENTEBLAD 22 december 

2020 

Officiële uitgave van de gemeente Doetinchem 

Gemeenteblad 2020 nr. 342159 22 december 2020 1 


